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Z ŻYCIA ODDZIAŁU CZĘSTOCHOWSKIEGO SEP     EVENTS IN THE CZĘSTOCHOWA DIVISION OF SEP

Wybory Zarządu Oddziału SEP w Częstochowie  
na lata 2018-2022

Wybory zarządów oddziałów Stowarzyszenia Elektryków 
Polskich odbywają się co cztery lata. W ramach Oddziału Często-
chowskiego funkcjonuje 19 kół, w których od 14 listopada 2017 
roku do 18 stycznia 2018 roku odbywały się Walne Zgromadze-
nia Kół, na których wybrano 86 delegatów na Walne Zgromadze-
nie Oddziału. Walne Zgromadzenie Oddziału Częstochowskiego 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich odbyło się w dniu 5 marca 
2018 roku o godzinie 16:45 (II termin) w Audytorium Wydziału 
Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej. W  Walnym Zgro-
madzeniu Oddziału wzięło udział 82  delegatów. Po powitaniu 
delegatów i gości, powołaniu przewodniczącego i  sekretarza 
zgromadzenia, powołano Komisje: Mandatowo-Wyborczą, Skru-
tacyjną, Uchwał i Wniosków. Referat sprawozdawczy za cztero-
letni okres działalności Oddziału Częstochowskiego wygłosił 
prezes Oddziału kadencji 2014-2018 Kazimierz Jagieła, a  swo-
je sprawozdania złożyły: Komisja Rewizyjna i Sąd Koleżeński. 
Po  dyskusji nastąpiło udzielenie absolutorium Zarządowi Od-
działu Częstochowskiego SEP kadencji 2014-2018.  Następnie 
odbyły się wybory na kadencję lat 2018-2022: prezesa, Zarządu 
Oddziału, Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego oraz delega-
tów na Walny Zjazd Delegatów Stowarzyszenia Elektryków Pol-
skich w Poznaniu. Wybrano: prezesa  –  Kazimierz Jagieła; zarząd 
(w  kolejności alfabetycznej) – Aleksander Gąsiorki, Andrzej Ją-
derko, Marek Kurkowski, Rafał Minkina, Michał Mnich, Lech Pilar-
ski, Bogdan Skowron, Sebastian Ślemp, Iwona Sternowska, Zbi-
gniew Szewczyk;  Komisję Rewizyjną – Marian Kępiński, Andrzej 
Kurzyński, Zdzisława Sykuła; Sąd Koleżeński – Zbigniew Ciasz-

kiewicz, Edward Piłatowski, Katarzyna Strzelecka, Józef Szymań-
ski, Edward Piłatowski. Wybrano również delegatów na XXXVIII 
Walny Zjazd Delegatów SEP w Poznaniu (21-24  czerwca 2018 
roku):   Zbigniew Ciaszkiewicz, Marek Kurkowski, Rafał Minkina, 
Zbigniew Szewczyk. Zgodnie z przepisami Statutu SEP w skład 
delegacji weszli również koledzy Kazimierz Jagieła jako prezes 
Oddziału oraz Zenon Panicz jako Członek honorowy SEP.  Przyję-
cie uchwał i wniosków zakończyło Walne Zgromadzenie Oddzia-
łu. Pierwsze zebranie Zarządu Oddziału odbyło się dnia 13 mar-
ca 2018 roku. Przed utworzonym Zarządem postawione zostały 
nowe perspektywiczne cele i do nich dostosowano przydział 
zadań dla poszczególnych członków Zarządu, wykorzystując ich 
doświadczenie, zdolności oraz możliwości działania. Na zebraniu 
tym funkcję wiceprezesa i skarbnika objął Zbigniew Szewczyk, 
wiceprezesów: Rafał Minkina, Marek Kurkowski oraz sekretarza 
Bogdan Skowron. Funkcję Pełnomocnika Prezesa ds. historycz-
nych i Public Relations otrzymał Aleksander  Gąsiorski. Pozostałe 
osoby z wybranego grona otrzymały funkcję członków Zarządu 
do odpowiednich spraw. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej 
Oddziału został Marian Kępiński, zastępcą przewodniczącego 
Andrzej Kurzyński, sekretarzem Zdzisława Sykuła. Przewodni-
czącym Sądu Koleżeńskiego został Zbigniew Ciaszkiewicz. Przy-
jęto zasadę spotkań Zarządu w pełnym składzie co dwa miesią-
ce, prezydium Zarządu co miesiąc.

Oprac.  na podstawie informacji członków Oddziału

Sprawozdanie z imprezy techniczno-integracyjnej  
Koła SEP „Seniorzy” Oddziału Częstochowskiego  
 „Szlakiem Zabytków Techniki Województwa Śląskiego”

Śląsk i Zagłębie są bardzo ciekawym regionem kraju 
z ogromną ilością zabytków techniki i historii, więc postanowi-
łam kontynuować, po zeszłorocznej udanej imprezie do Sztol-
ni Luiza, stalowych domów i ogrodu botanicznego w Zabrzu,  
przybliżanie tych miejsc członkom częstochowskiego SEP.

W dniu 12 maja 2018 roku 19 członków SEP Częstochowa 
wraz z 15 osobami towarzyszącymi, w większości z Koła SEP 
„Seniorzy”, wczesnym rankiem przy zachmurzonym niebie 

i lekkim deszczu wyruszyło z nadzieją na kolejną udaną wy-
prawę „Szlakiem Zabytków Techniki Województwa Śląskiego”. 
W planie tej imprezy było zwiedzenie obiektów w czterech 
miastach Zagłębia i Śląska – w Czeladzi, Będzinie, Katowicach 
i Chorzowie. 

Pierwszym obiektem zwiedzanym przez nas od godziny 
9:00 była zabytkowa „elektrownia” w Czeladzi, wchodzą-
ca w  skład zabudowań dawnej kopalni węgla kamiennego 




